
Zarządzenie Nr A
Starosty Otwockiego
Z dnia ....CLtCLaSfeS

Na podstawie art.40 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne i 
Kartograficzne (Dz.U.Nr 30 poz. 163 z 1989 r. z późniejszymi zmianami oraz zał. 1 p.20 i 
zał.4 p.8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dma 14 listopada 
2000 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie 
informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz.U.Nr 
115 poz. 1209) zarządzam co następuje:

§1

Ustalam opłaty za czynności wykonywane w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej nie objęte Rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i 
Budownictwa z dnia 14 listopada 2000 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne 
i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z 
operatu ewidencyjnego (Dz.U.Nr 115 poz. 1209).

Wykaz opłat stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Ceny, o których mowa w § 1 podlegają okresowej ( kwartalnej ) aktualizacji wg wskaźnika 
cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego w Monitorze Polskim.

§3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

K I E R O Vv N I K
Powiatowego 0^rccika A/irtWiw Przonkamgr

Dokumentacji Geodez

mgrrtiż. Mteczysł"

radca/Rrawny

mgr Kaztn/lierz^Pacvnko 
v\r ' "*// 1JŚ'24



Rodzaj ceny : 20 
Numer cennika: A3/03

mgr inż. Mieczysław M

Pozycja Skrócona 
nazwa pozycji

Jednostka Cena 
jednostk.

VAT Próg górny Współ. Stała

09-7 wyk.odb.z mapy A3 p.ark. 9.18 n
10-7 wyk.odb.z mapy A3 n.ark. 9.18 u
11-7 wyk.odb.z mapy obiekt 18.35 n
12-7 wyk.odb.z'mapy n.ark. 18.35 u
15-7 wyk.odb.z mapy A3 p.ark. 9.18 n
16-7 wyk.odb.z mapy A3 n.ark. 9.18 n
17-7 wyk.odb.z map obiekt 18.35 ń
:?-■ wyk.odb.z map n.ark. 18.35 n
19-7 wyk.odb.na płótnie ark. 40.96 V"' 0
21-7 kart, mapy prawnej dz. 37.86 ■■1 0
22-7 kart, mapy prawnej n.dz, 13.81 n
21-7 kart.m.pr.z akt.syt. dz. 58.74 n
24-7 kart.si.pr.z akt.syt. n.dz. 24.24 n
26-7 kart, przyłącza przył, 29.38 u
27-7 kart. urz. podziero. hm. 50.22 W1 &
28-7 wyk.odb. ksero A4 str. 0.48 n
29-7 wyk.odb. ksero A3 str. 0.90 n
32-7 inne czynności godz. 41.28 ' o
33-7 aktualizacja z.m.m. ha 185.74 721 0
34-7 wykonanie wtórnika sekcja 270.63 n
35-7 wykonanie diazo sekcja 27.11 u
36-22 materiały sekcja 55.50 n
36-7 materiały sekcja 55.50 n
40-0 mapy druk, w 1 ark. komp. 4.16 7ł
41-0 mapy druk, w 2 ark. komp. 5.83 n
42-0 mapy druk, w 4 ark. komp. 8.33 71
43-0 mapy druk. 1:25 000 ark. 6.67 H
44-0 mapy druk. 1:20 000 kompl. 26.67 7£' 0
45-7 kartowanie budynku bud. 46.67 72
46-7 kartowanie budynku n.bud 24.24 n
50-7 skanowanie map nakładka 53.39 7%
51-22 zapis na dyskietkę szt. 1.38 n
52-7 wstęp, czynności ZUD projekt 46.45 n
53-7 geod. oprać, proj. hm 104.50 n
54-7 geod. oprać, proj. przyl. 81.26 n

WN 1 K55-7 geod.oprać.kompleks. hm 69.66 72 ' o KI E R O
70- 0
71- 7

Zas.zakł.i prow.mapy
Druk map ploterem

książka 
ark. Al

41.66
24.26

n u Jc
Po*

kumentacjl
iatoweg
łeodezy

o Ośrodka
/ j Karto



Pełna nazwa pozycji

Wykonanie odbitki z napy format A3
Wykonanie odbitki z mapy format A3 - następny ezgemplarz
Wykonanie odbitki z mapy format Al
Wykonanie odbitki z mapy format Al - następny egzemplarz
Wykonanie odbitki z mapy format A3
Wykonanie odbitki z mapy format A3 - następny egzemplarz
Wykonanie odbitki z mapy z montażem
Wykonanie odbitki z mapy z montażem - następny egzemplarz
Wykonanie odbitki z mapy na płótnie
Kartowanie mapy prawnej pierwsza działka
Kartowanie napy prawnej następna działka
Kartowanie mapy prawnej z aktualizacją sytuacji
Kartowanie mapy prawnej z aktualizacją sytuacji - następna działka
Kartowanie przyłącza
Kartowanie urządzeń podziemnych
Wykonanie odbitek kserograficznych format A4
Wykonanie odbitek kserograficznych format Al
Inne czynności geodezyjne związane z obsługą zgłoszenia 
Aktualizacja mapy zasadniczej
Wykonanie wtórnika mapy zasadniczej na folii
Wykonanie kopii diazo mapy zasadniczej 
Wykorzystanie materiałów do wykonania kopii 
Wykorzystanie materiałów do wykonania kopii mapy

< — ■

Kartowanie na mapę pierwszego budynku
Kartowanie na mapę następnych budynków
Skanowanie map
Zapis na dyskietkę danych geodezyjnych 
wstępne czynności ZGD
Geodezyjne opracowanie projektu sieci
Geodezyjne opracowanie projektu przyłączy
Geodezyjne opracowanie kompleksowe

ania i prowadzenia mapy zasadniczej 
a ploterze arkusz Al

?ngr

Wydruk mapy n STAROSTA

Mity 3 v Pszonfca

O


